



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 26002637-249-E.25318
Konu : Covid-19 Tedbirleri
16 Ekim 2020 Denetimi

ACELE
15/10/2020

D O S Y A

İlgi : a) 31.07.2020 tarih ve 19715 sayılı yazımız.
b) 20.08.2020 tarih ve 21103 sayılı yazımız.
c) İçişleri Bakanlığının (İller İdaresi Genel Müdürlüğü) 15.10.2020 tarih ve 17033 sayılı genelgesi.

Koronavirüs salgınıyla mücadelenin etkin olarak sürdürülebilmesi için **16 Ekim 2020 Cuma** günü yaşamın tüm alanlarını kapsayacak şekilde genel denetimlerin gerçekleştirilmesi konusundaki ilgi (c)'de kayıtlı genelge ekte gönderilmiştir.

Genelgede belirtilen esaslar çerçevesinde yerel yönetimler, genel kolluk kuvvetleri, kamu kurum ve kuruluşları, köy/mahalle muhtarları, meslek odaları arasındaki koordinasyonun sağlanarak gerekli planlamaların ivedilikle yapılması ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi,

Denetimlere ilişkin raporlamanın İçişleri Bakanlığı **İl Salgın Denetim Merkezi (İSDEM)** yazılımı üzerinden yapılarak veri girişlerinin tamamlanması,

Hususlarında bilgi ve gereğini rica ederim.

Abdulhamit ERGUVAN
Vali a.
Vali Yardımcısı

Ek: İlgi (c) Genelge

DAĞITIM :

Gereği:
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Kaymakamlıklara
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne
Mersin İl Jandarma Komutanlığına
Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanlığına
Mersin İl Sağlık Müdürlüğüne

Bilgi:
Mersin Cumhuriyet Başsavcılığına
Mersin Özel Kalem Müdürlüğüne
Mersin 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğüne
Mersin İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
Mersin İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğüne
Mersin Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Md.lüğüne
Mersin Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne
Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Mersin İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne
Mersin Ticaret İl Müdürlüğüne
Mersin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (TxqH0-285bUu-KKpWS+-7HVYe5-vLGIatne) kodunu yazınız.



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : 89780865-153-E.17033
Konu : Covid-19 Tedbirleri
16 Ekim 2020 Denetimi

ACELE
15/10/2020

Mersin Valiliğine

- İlgi : a) 30.07.2020 tarihli ve 12682 sayılı genelgemiz.
b) 20.08.2020 tarihli ve 13429 sayılı genelgemiz.

Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde temel prensipler olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra tüm iş kolları ve yaşam alanları için belirlenen tedbirlere/kurallara uyulması ve vali/kaymakamların koordinasyonunda sürdürülen denetim faaliyetleri salgınla mücadelenin başarısı açısından büyük önem taşımaktadır.

Farklı tarihlerde çıkardığımız genelgelerle, Sağlık Bakanlığı Salgın Çalışma ve Yönetim Rehberi doğrultusunda hazırlanan formlar kullanılarak süreklilik taşıyacak şekilde denetimler yapılması hususunda Valiliklerimiz talimatlandırılmıştır. Bakanlığımızca bugüne kadar sahada gerçekleştirilen ve kamuoyunda görünürlüğü yüksek olan denetim faaliyetleri toplumda hastalığa karşı bilinç oluşturulması ve tedbirlere uymayanlara yaptırım uygulanması suretiyle salgınla mücadeleye önemli katkı sunmuştur.

Bu çerçevede;

1. **16 Ekim 2020 Cuma** günü tüm il ve ilçelerimizde, bizzat valiler, kaymakamlar, belediye başkanları, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ve personeli, köy/mahalle muhtarları, meslek odaları, genel kolluk birimleri (polis, jandarma, sahil güvenlik) ve özel kolluk görevlilerinin (zabıta, özel güvenlik vb.) katılımıyla oluşturulan ekipler tarafından “**SAĞLIK İÇİN HEPİMİZ İÇİN**” mottoyu ile yaşamın tüm alanlarını kapsayacak şekilde genel denetimlerin gerçekleştirilmesi,

2. Bu denetimlerin; vatandaşların yoğun olarak bulunduğu **başta şehir içi ve şehirlerarası toplu ulaşım araçları ile lokanta, kafe, restoranlar olmak üzere**, konaklama tesisleri, alışveriş merkezleri, pazar yerleri, sosyete pazarları, kahvehane, kıraathane, çay bahçesi, nikâh merasimi şeklinde yapılan düğün törenleri, berber/kuaför/güzellik merkezleri, internet kafe/salon ve elektronik oyun yerleri, otogarlar, ticari taksiler, taksi durakları, park/piknik alanları, lunapark/tematik parklar ve bilumum yaşam alanlarını (plajlar, cadde ve sokaklar vb.) kapsayacak şekilde planlanması,

3. Denetimlerin vatandaşların gün içerisinde toplu olarak buldukları **ana caddeler, alışveriş yerleri, park ve bahçeler, otogarlar vb.** kalabalık yerlerde yoğunlaştırılması,

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine giderek (YrU/CX-7QRMam-915PUL-VtgrJr-IAJom3rN) kodunu yazınız.

4. Denetimlerde **gece kulübü, pavyon, bar, birahane gibi** genelgelerimiz çerçevesinde faaliyetlerine izin verilmeyen işyerlerinin fiilen açık tutulup tutulmadıkları, **24.00'ten sonra müzik yayını** yapılıp yapılmadığı ve şehirlerarası **toplu ulaşımda HES Kodu zorunluluğuna** uyulup uyulmadığı hususlarına ağırlık verilmesi,

5. **Okulların kademeli olarak açılması sebebiyle okulların çevresindeki kafe, restoran, internet kafe vb. yerler ile okul servislerinin denetlenmesi konusunda özen gösterilmesi,**

6. Denetimlere ilişkin raporlamaların **İl Salgın Denetim Merkezi (İSDEM)** yazılımı üzerinden yapılması gerekmektedir.

7. **Denetim faaliyetleri aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde yerine getirilecektir:**

- Denetim ekipleri her bir iş kolu ya da mekânın uzmanlık bilgisi göz önünde bulundurularak ilgili kamu kurum ve kuruluşları (kolluk, yerel yönetimler, il/ilçe müdürlükleri vb.), köy/mahalle muhtarları ile meslek odalarının temsilcilerinden oluşacak şekilde belirlenecektir.

- Denetimlerde vatandaşlarımızın kalabalıklar halinde bir araya gelebildikleri etkinlik (nikâh merasimi şeklindeki düğün, nikâh, cenaze, taziye vb.) ve yerlerde (plajlar, cadde ve sokaklar, park alanları vb.) temizlik, maske ve fiziki mesafe kurallarına uyulup uyulmadığına özellikle dikkat edilecektir.

- Denetim faaliyetlerinin etkinliği ve görünürlüğü en üst seviyede tutulacaktır.

- Denetimler sırasında vatandaşlarımıza yönelik rehberlik edici ve bilinçlendirmeye yönelik faaliyetlere ağırlık verilecektir.

- Hemen giderilebilir nitelikte anlık uygulamalardan kaynaklı süreklilik taşımayan aykırılıklar için

birinci ihlalde uyarı, ikinci ihlalde idari para cezası, işyeri, ticari taksi ve toplu ulaşım araçları için üçüncü ihlalde 1 gün, dördüncü ihlalde 3 gün şeklinde faaliyet durdurma cezası teklifleri mülki idare amirine iletilecektir.

- Halk sağlığı açısından ciddi anlamda risk oluşturan ve süreklilik oluşturan ya da kurallara/önlemlere aykırı davranışlarda ısrar edilen aykırılıklar için ise İl/İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurullarınca belirlenecek cezalar mülki idare amirlerince uygulanacaktır.

- Denetimlerde Sağlık Bakanlığı Salgın Çalışma ve Yönetim Rehberi ve daha önce denetimler ile ilgili gönderilen genelge eklerinde yer alan formlardan yararlanılacaktır.

Bu bağlamda Vali ve Kaymakamlar tarafından yerel yönetimler, genel kolluk kuvvetleri, kamu kurum ve kuruluşları, köy/mahalle muhtarları ile meslek odaları arasındaki koordinasyonun sağlanarak gerekli planlamaların yapılması ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususlarında;

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

51930
İl Yazı İşleri Md.
15 Ekim 2020
Vali

Süleyman SOYLU
Bakan

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine

Bilgi:

Cumhurbaşkanlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (YrU/CX-7QRMam-915PUL-VtgrJr-IAJom3rN) kodunu yazınız.

Jandarma Genel Komutanlığına
Emniyet Genel Müdürlüğüne
Sahil Güvenlik Komutanlığına
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Adalet Bakanlığına
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığına
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (YrU/CX-7QRMam-915PUL-VtgrJr-IAJom3rN) kodunu yazınız.

Kavaklıdere Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No:191 Çankaya/Ankara 06680
Telefon No: (312)422 42 83 Dahili: 4283 - 4285 Faks No: (312)417 93 86
e-Posta: syb@icisleri.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.icisleri.gov.tr/illeridaresi>